

# **Guldsmed Bræmer-Jensen ApS**

**Torvegade 2, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 41 46 49 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

---

Mikael Bræmer-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Guldsmed Bræmer-Jensen ApS Torvegade 2 8900 Randers C
	CVR-nr.: 41 46 49 17
	Stiftet: 26. juni 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Miklael Bræmer-Jensen, Vognmandsgade 7, 8900 Randers C, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.727 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 579 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 situationen hvor selskabet har været omfattet af den nationale nedlukning, krisen in mente anses resultat dog som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i regnskabsåret ved skattefri virksomhedsomdannelse.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.726.719</b>
2 Personaleomkostninger	-2.863.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.768
<b>Driftsresultat</b>	<b>785.958</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-43.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>742.933</b>
Skat af årets resultat	-163.895
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>579.038</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>579.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	579.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>579.038</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020
<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	523.165
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>523.165</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.020
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.020</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>562.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	3.703.065
Varebeholdninger i alt	<u>3.703.065</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.785
Andre tilgodehavender	57.402
Tilgodehavender i alt	<u>76.187</u>
Likvide beholdninger	<u>1.776.505</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.555.757</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.117.942</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	806.830
Overført resultat	579.038
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.425.868</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	107.617
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>107.617</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.036
Selskabsskat	172.084
Anden gæld	4.145.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.584.457
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.584.457</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.117.942</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	806.830	0	846.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	579.038	579.038
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>806.830</b></u>	<u><b>579.038</b></u>	<u><b>1.425.868</b></u>

**Noter**

---

2020

---

**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Andre driftsindtægter, lønkompensation i alt kr. 239.669.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	2.620.935
Pensioner	190.661
Andre omkostninger til social sikring	52.397
	<u>2.863.993</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
--	----------

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
